
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 806 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285803 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Hledáte pozemek pro výstavbu rodinného domu? Pokud ano, je
tato nabídka přesně pro Vás.

Nabízíme k prodeji krásný pozemek pro výstavbu vysněného
rodinného domu v klidné
vesnici na Vysočině.

Jedná se o pozemek s rovinatým terénem, který byl doposud
užíván jako zahrada
se vzrostlými ovocnými stromy.

Na pozemku se nachází studna, které sloužila pro zálivku, ale díky
dostatku vody v ní,
může být dále využívána jako zdroj užitkové vody v nemovitosti.
Pozemek je možno
připojit na veřejný vodovod a zřídit přípojku elektřiny.

Obec je aktuálně ve fázi projektování veřejné kanalizace s
možností budoucího připojení pozemku.

Pozemek je vhodný pro ty, kteří hledají bydlení v těsné blízkosti
přírody.
Okolí vybízí k procházkám s dětmi, domácími mazlíčky nebo
prostě jen k příjemně
strávenému času na zahradě.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi
pomůžeme.
Pro více informací a prohlídku nás kontaktujte.

Těšíme se!

ID inzerátu ESO: 4285803
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
Plocha: 806 m2
Plocha pozemku: 806 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


